1

证券代码：002645          证券简称：华宏科技          公告编号：2023-001

江苏华宏科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名

无限售条件股东情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏华宏科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月 30 日召

开第六届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购股份拟用于实施股权激

励和/或员工持股计划。具体内容详见公司于 2022年 12月 31刊登在《证券时报》

《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号—回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易

日（即 2022 年 12 月 30 日）登记在册的前十名股东及前十名无限售条件股东的

名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

1 江苏华宏实业集团有限公司 200,884,632 34.52%

2 周经成 39,979,720 6.87%

3 淄博勤盈投资合伙企业（有限合伙） 29,104,085 5.00%

4 胡士勇 20,168,460 3.47%

5 周世杰 13,552,447 2.33%

6 刘卫华 12,545,993 2.16%

7 金涛 9,250,000 1.59%

2

8 夏禹谟 9,184,600 1.58%

9
中国人寿保险股份有限公司－传统－

普通保险产品-005L-CT001 深
9,061,549 1.56%

10 胡品龙 8,657,100 1.49%

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件

流通股比例

1 江苏华宏实业集团有限公司 200,884,632 42.33%

2 淄博勤盈投资合伙企业（有限合伙） 29,104,085 6.13%

3 周经成 9,994,930 2.11%

4 金涛 9,250,000 1.95%

5
中国人寿保险股份有限公司－传统－

普通保险产品-005L-CT001 深
9,061,549 1.91%

6 胡士法 7,757,100 1.63%

7 胡士清 7,757,100 1.63%

8
中国工商银行股份有限公司－兴全绿

色投资混合型证券投资基金（LOF）
6,979,021 1.47%

9
中国人寿保险股份有限公司－分红－

个人分红-005L-FH002 深
5,774,950 1.22%

10 全国社保基金一零一组合 5,221,208 1.10%

特此公告。

江苏华宏科技股份有限公司

董 事 会

2023 年 1 月 5 日